
 

 

PRESSEMEDDELELSE 07/10/2013 

Prime Design Europe BVBA og Tekimex International ApS danner en strategisk alliance 

Det er med glæde, at Prime Design Europe PDE (Belgien) kan offentliggøre en strategisk alliance 

med Tekimex International ApS (Danmark). Tekimex bliver datterselskab af Prime Design Europe og 

forbliver i Hedehusene, nær Roskilde. Tekimexs tidligere ejer, Thomas Philipsen, bevarer posten som 

virksomhedens administrerende direktør. Avi Levi og Koen Bessemans, aktionærer i Prime Design 

Europe, bliver de øvrige medlemmer af bestyrelsen hos Tekimex International ApS. På baggrund af 

transaktionen vil begge virksomheder fortsat kunne udbyde fantastiske produkter og serviceydelser til 

deres kunder langt ind i fremtiden. 

    

Alliancen vil være det næste trin i Prime Design Europes langsigtede strategiske vækstinitiativ, der er 

baseret på ny produktlancering, geografisk udvidelse, strategiske partnerskaber og 

virksomhedsovertagelser. Koen Bessemans, administrerende direktør for PDE, har også 

forventninger om, at partnerskabet øjeblikkeligt vil resultere i konkrete udbytter for begge 

virksomheder. Levi bemærker også, at alliancen er en fremragende mulighed for begge 

virksomheder, hvor de kan blive bedre til at opfylde kundernes behov. “Alliancen med PDE gør det 

muligt for Tekimex at fremskynde innovationen og produktforbedringen” fortæller han og tilføjer “med 

kombinationen af Tekimex’ know-how inden for glastransport og de tilføjede ressourcer, som PDE 

sørger for, får begge virksomheder nogle utrolige muligheder.” 

Målet er for begge virksomheder er at opnå en øget eksponering, og Bessemans og Philipsen 

forudser ingen større ændringer i faciliteternes drift, mens begge virksomheder forbereder sig på en 

fortsat vækst for at følge med efterspørgslen. PDE har p.t. 25 medarbejdere på deres facilitet i Tienen 

i Belgien. Tekimex har p.t. 5 medarbejdere i deres lokaler i Danmark. Med den øgede aktivitet og 

tilføjelsen af nye produkter forventer vi en vækst i det samlede antal medarbejdere. Vi vil kigge på 

yderligere synergier inden for den nærmeste fremtid. 

Der blev ikke afsløret nogen finansielle betingelser som en del af bekendtgørelsen, der blev foretaget 

i fællesskab af Philipsen, Levi og Bessemans. 



 

 

Om Prime Design Europe 

Prime Design Europe blev grundlagt i 2006 og har hovedkvarter i en fabrik på 3500 m2 i Tienen, 50 

km nordøst for Bruxelles. Virksomheden, hvor Mathias Brusselle er administrerende direktør, har 

salgskontorer i Tyskland, Storbritannien, Polen og Italien. For nyligt åbnede den sit datterselskab i 

Moskva til det russiske marked.  Virksomheden startede med salget af Ergorack®-systemet til 

ergonomisk læsning af stiger på varevogne. Efter tilføjelsen af Alurack®-tagbagagebæreren af 

aluminium tilbyder PDE nu et komplet udvalg af tagløsninger til varevogne. Se 

www.primedesigneurope.eu 

 

Om Tekimex International ApS  

Tekimex, grundlagt i 1980 og baseret i Hedehusene, udvikler, fremstiller og distribuerer professionelle 

glasstativer til varevogne. Deres mål er at tilbyde produkter af den højeste standard. Efter Thomas 

Philipsen overtog Tekimex International ApS i 2008 blev produktudvalget udvidet med manuelt 

løfteudstyr til glas. Virksomheden lever af tilfredse kunder, og vi ønsker at levere en god og 

tilfredsstillende oplevelse hver gang. 

 

For yderligere oplysninger ved at kontakte Koen Bessemans (koen@primedesigneurope.eu eller 

(+32) 475 63 87 50. 

 

                
Prime Design Europe BVBA     Tekimex International ApS 
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